
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/194/13 

RADY GMINY ŁĘKAWICA 

z dnia 27 marca 2013 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad ustalania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 391, z późn. zm. ).  

Rada Gminy Łękawica uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Określa się szczegółowe zasady ustalania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i powstają odpady komunalne.  

2. Obniża się o 25% opłatę za odbiór odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości, który oddaje 

odpady we własnych pojemnikach, przy założeniu, że jest właścicielem minimum 4 szt. pojemników, 

z wyłączeniem worków.  

3. Zwalnia się z obowiązku uiszczania opłaty szóstą i kolejną osobę w rodzinie zamieszkującej daną 

nieruchomość.  

4. Zwalnia się z obowiązku wnoszenia opłaty gospodarstwo jednoosobowe, prowadzone przez osobę, która 

ukończyła 85 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łękawica.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łękawica 

 

 

Bronisław Stachura 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 kwietnia 2013 r.

Poz. 3224


		2013-04-08T08:04:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




